
Sorø Borgerskole søger viceskoleleder

Motiveres du af at udvikle de bedst mulige rammer for elevernes
deltagelsesmuligheder, læringsprogression og trivsel? 
Vil du sammen med medarbejdere og lederteam stå i spidsen for en folkeskole, der er
kendetegnet ved høj faglighed, stærke fællesskaber og et solidt fundament. Så læs
videre! 
 
Sorø Borgerskole er en folkeskole placeret i hjertet af Sorø. Vi har to/tre-spor med
omkring 500 elever og 80 medarbejdere – SFO 1 og 2 samt Sorø Kommunes
specialskoletilbud for børn med specifikke- og generelle indlæringsvanskeligheder
(Supercenter Sorø Borgerskole).  
 
På Sorø Borgerskole står vi på et fælles pædagogiske fundament bestående af: 

Sorø Kommunes Pædagogiske Pejlemærker●

Fælles Læringssyn og stærke overgange i Børn og Familier. 

Ressourcelandskabet  

●

Styrket Praksis gennem Mentalisering (SPM) ●

Sorø Borgerskole signaturfilm  ●

Vi søger en visionær og ambitiøs viceskoleleder med stærke relationelle, faglige og
pædagogiske kompetencer. Vi forventer en samarbejdsbaseret tilgang til ledelse tæt
på kerneopgaven, hvor du med høj grad af inddragelse, dialog og gensidig tillid
arbejder med læring og trivselsfremme samt relationer.   
Denne involverende ledelsesstil skal kendetegne din tilgang til samarbejdet med
personale, elever og forældre. 
  
Har du hjertet på rette sted og kan bidrage til skolens fortsatte faglige og pædagogiske
udvikling sammen med medarbejdere og det øvrige lederteam? og motiveres du af, at
lykkes i en ledelsesmæssig praksis, der tager udgangspunkt i et børnesyn, hvor vived,
at alle børn gør det bedste de kan - ud fra de muligheder vi giver dem, er det lige dig, vi
søger. 
 
Vi søger en viceskoleleder, der:  

Har erfaring med ledelse i Folkeskolen eller tilsvarende opgaver af

ledelsesmæssig karakter 

●

Kan varetage den pædagogiske ledelse af 6.- 9. klassetrin ●

Er velfunderet pædagogisk og didaktisk ●

Ser styrken i et tæt samarbejde på tværs af det almene og det specialiserede og

brænder for at skabe fleksible læringsmiljøer, der sikrer, at alle elever oplever at

lykkes 

●

Kan udvikle teamsamarbejdet  ●

Ser en værdi i ledelse tæt på børn og medarbejdere ●

 
Derfor lægger vi bl.a. vægt på, at du: 

Er teamplayer, empatisk, lyttende, nysgerrig og har nemt ved at forstå

mennesker 

●

Er tydelig og selvstændig i opgaveløsningen ●

Er struktureret, vedholdende og kan lede processer ●

Kan stå fast og vise retning for den pædagogiske udvikling og det gode

samarbejde både internt og eksternt 

●

Er en god kommunikator skriftligt og mundtligt ●

Kan skabe dig overblik i komplicerede situationer og evner at bevare ro selv i

pressede situationer 

●

Har erfaring med driftsorienterede opgaver, herunder vikardækning ●

Har en relevant uddannelsesmæssig baggrund ●

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja
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Undervisning
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Fast stilling

Ansøgningsfrist:
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Malene Härstedt
57876031
Skoleleder
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Jacob Birch Plambeck
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https://soroe.emply.net/GetFile.aspx?id=cf9047a0-466d-47a6-9bc9-893e527c3e56
https://ressourcelandskabet.dk/
https://www.youtube.com/watch?v=0I4zS36Qafw


  
Vi kan bl.a. tilbyde: 

Et lederteam, hvor vi lægger vægt på kollegial sparring og udvikling, hvor vi

sammen arbejder professionelt og ambitiøst med skolens opgaver. Vi er

optagede af sammenhængskraft og muligheden for at spille hinanden bedre med

både anerkendelse og humor 

●

En dynamisk og veldreven folkeskole i hjertet af Sorø, en attraktiv arbejdsplads

med gode muligheder for udvikling 

●

Engagerede og dygtige medarbejdere, der arbejder for, at skolens elever hver

dag lærer nyt om verden, sig selv og andre, vi tror på, at mennesker dannes i de

fællesskaber, de indgår i 

●

Du evner at have mange bolde i luften – trives med høj grad af kompleksitet og dine
opgaver vil være mangeartede fx: medansvarlig for udvikling af skolens
indsatsområder, herunder fortsat udvikling af styrket teamsamarbejde, PLF, PLC samt
skolens vejlederkorps, afdelingsleder for 6. – 9 klasse. Derudover kommer
administrative opgaver, som skoleårets planlægning, skemalægning, vikardækning
m.m. 
Vi løfter i flok og alle bidrager til opgaveløsning, fællesskabet, driften og den
pædagogiske strategiske ledelse. 

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte: Skoleleder Malene
Härstedt tlf. nr. 61144401 eller afdelingsleder Jacob Plambeck tlf. nr. 21700605 
Det er en forudsætning for ansættelsen, at der indhentes referencer samt børne- og
straffeattest. 
 
Vi afholder to samtaler. 
 
Ansøgningsfrist mandag d. 25. november 2024  
 
Samtaler: 
Vi holder første samtale torsdag d. 28. november fra kl. 15.30 
Anden samtale afholdes onsdag d. 4. december fra kl. 16.30 
Mellem første og anden samtale er der en case, der skal løses og der udføres test. 
 
Sorø Kommune er røgfri arbejdsplads 
 
For yderligere oplysninger 

Sorø Borgerskoles hjemmeside: https://borgerskole.aula.dk ●

Sorø Kommunes hjemmeside: www.soroe.dk ●

 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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